1

陕路发〔2015〕40 号

关于组织 2015 年度一级建造师

资格考试考务工作的通知

各单位，各部门：

根据人力资源和社会保障部人事考试中心《关于做好 2015 年

度一级建造师资格考试考务工作的通知》（人考中心函〔2015〕2

3 号）要求，现就集团公司组织实施 2015 年度一级建造师资格考

试考务工作有关事项通知如下：

一、考试时间及科目

9 月 19 日 上午 9:00-11:00   建设工程经济

          下午 14:00-17:00  建设工程法规及相关知识

9 月 20 日 上午 9:00-12:00   建设工程项目管理

 2

         下午 14:00-18:00  专业工程管理与实务

（10 个专业）

全省考试地点统一设在西安。

二、报名条件

详见附件 1

三、报名时间及程序

1、2015 年度一级建造师资格考试实行全国统一网上报名及缴

费确认，报考人员须认真阅读有关文件，了解有关政策规定和注意

事项等内容，然后根据本人情况进行报名。

2、根据省考试中心安排，此次一级建造师现场资格审查工作

时间西安地区是 6 月 1 日-26 日，请各单位务必于 6 月 19 日前将

报考资料报集团公司人力资源部，统一进行现场资格审查。资格审

查结束后及时将审查结果反馈给报考员工。

报名应登陆中国人事考试网（www.cpta.com.cn）或报名登陆

界面（zg.cpta.com.cn/examfront），按照网络提示填写报考信息、

上传照片，完成报名。注：首次登陆全国专业技术人员资格考试报

名服务平台的员工须先进行网络注册。

3、报考员工在网上（应选择陕西省）填报的基本信息确认无

误且照片上传成功，上传照片审核通过后，下载打印《一级建造师

资格考试报名表》。仅参加 2013 年和 2014 年考试人员视为老考生，

不需审核报考资格，只需上传照片审核通过后即可进行网上缴费确

 3

认；其余均视为新考生，须经省人事考试中心资格审查后进行网上

缴费确认。

4、报名提供资料：

现场资格审查时，新考生须携带《一级建造师资格考试报名表》

一份，提供本人身份、学历(教育行政部门认可的)、学位（原件及

复印件）和所在单位出具的从事建设工程项目施工管理工作年限证

明（由集团人力资源部统一出具）；申报免试两科的人员，须符合

有关报名条件，同时要携带一级项目经理资格证书及职称证件（原

件及复印件）。

5、资格审查通过后，报考人员进行网上支付考试费用，报名

确认结束。

未在规定的报名时间内缴费确认者视为放弃考试资格。

四、收费标准

《专业工程管理与实务》每人每科 80 元、其余 3科每人每科

41 元标准。

五、其他

1、通过考试按《陕西路桥集团有限公司员工证书管理办法》

（陕路发〔2013〕156 号）文件进行奖励。

2、报考一建的员工可加入陕路桥一建ＱＱ群：364403173，以

便学习资料共享，加入时标明所属单位与姓名。

3、集团公司人力资源部联系人：田  苗

 4

联系电话：029-83118852   18691859875

附件：1.一级建造师执业资格考试报名条件

2.一级建造师资格考试代码及名称表

3.一级建造师相应专业资格考试代码及名称表

陕西路桥集团有限公司

2015 年 6 月 2 日

  抄送：档。

  陕西路桥集团有限公司办公室       2015 年 6 月 2 日发
                                              共印 2 份